

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 72501260

Data publicarii 22.08.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.841,20 RON - 2.841,20 RON

Descriere: K DETARTRANT WC GEL DAVERA 750ML- 2 Buc X 11= 22 D BURETE TASKI SCOURER NONABR. BLUE MED- 20 Buc X 1.8= 36 D CIF GEAMURI & SUPRAFETE 5 L- 2 Buc X 35= 70 JU DETERGENT GEAM 5L -3 Buc X 18.5= 55.5 DERMO F-80 DETERGENT PARDOSELI APPLE FLOOR CLEANER 5L= 2 Buc X 64.56 =129.12 DERMO F-80 DETERGENT PARDOSELI CHEERY FLOOR CLEANER 5L- 1 Buc X 64.56 =64.56 DERMO F-80 DETERGENT PARDOSELI INTENSE FLOOR CLEANER 5L-1 Buc X 64.56 =64.56 D TASKI JONTEC N\*1 5L -1 Buc X 175= 175 D CIF PROF. LIQ. WOOD FLOOR CLEANER- 5 Buc X 59= 295 TM MATURA ONDA - 10 Buc X 8.25= 82.5 CR BARA BICOLORA GALBEN 140CM- 5 Buc X 10.5= 52.5 CR BARA BICOLORA ROSU 140CM - 5 Buc X 10.5= 52.5 TM MOP BUMBAC 250GR. - 20 Buc X 3.75 = 75 TR GALEATA 15L + STORCATOR II- 6 Buc X 15.5 = 93 ENIG LAVETA MADERO MICROF. UNIVERSALA, ROSU, -10 Buc X 3 =30 ENIG LAVETA MADERO MICROF. UNIVERSALA, VERDE -10 buc X 3 =30 ENIG LAVETA MADERO MICROF.UNIVERSALA, BLEU- 10 Buc X 3 =30 ENIG LAVETA MADERO MICROF.UNIVERSALA, GALBENA - 20 Buc X 3= 60 D BURETE TASKI SCOURER NONABR. RED MED - 10 Buc X 1.8= 18 D BURETE TASKI SCOURER NONABR GREEN MED- 10 Buc X 1.8 =18 K DETARTRANT WC GEL DAVERA 750ML- 36 Buc X 11 = 396 SH SACI MENAJ 35L/15 LDPE D57-HOR - 60 Buc X 2.52= 151.2 SACI LDPE 240L/10 NEGRI D57-HOR- 12 Buc X 8.5= 102.00 TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE- 60 Buc X 2.95= 177 MG H.IG. PROF. ESENTIS NEUTRU,2STR.,120FOI, 12M- 44 Set X 5.5= 242 TM FARAS CU COADA - 6 Buc X 9.21= 55.26 CR MANUSI IDEALL GRIP M 50/SET ORANGE - 2 cutii x 49= 98 CR MANUSI NITRIL L 10